
 

 2019 年 5 月 7 日 

兼松サステック株式会社 

CCTV システム事業部 

 

iPOLiS DDNS サーバーの定期メンテナンスにつきまして 

 

拝啓貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

下記日程において iPOLiS DDNS サーバーで定期メンテナンスが予定されており、この影

響により、下記サービスが一時停止されます。 

 

１． メンテナンス期間 

2019 年 5 月 18 日(土) 18:00 ～ 5 月 19 日(日) 12:00 

※作業の状況により作業時刻が前後する場合がございます。 

 

２． サービス停止による影響 

・iPOLiS DDNS サービス 

iPOLiS DDNS を使った  

ログイン、登録、遠隔監視、遠隔録画のサービスが利用頂けなくなります。  

URL： https://ddns.hanwha-security.com/  

・Hanwha Techwin ホームページ  

Hanwha Techwin ホームページの閲覧ができません  

URL：https://www.hanwha-security.com/jp/ 

 

 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

https://www.hanwha-security.com/jp/

